第127回 石川県神経科精神科医会学術講演会のご案内

2022年4月22日（金）19:00〜20:30日 時

ホテル金沢 2階「ダイヤモンド」
金沢市堀川新町1番1号 TEL : 076-223-1111

会 場

「オレキシン受容体拮抗薬の効果的な使い方を考える」

演 者 独立行政法人国立病院機構北陸病院 睡眠医療センター長
細川 宗仁 先生

19:00〜19:45

講演Ⅰ

「オープンダイアローグの治療機序」

演 者 国立大学法人筑波大学医学医療系社会精神保健学分野 教授
斎藤 環 先生

19:45〜20:30

講演Ⅱ

共催 石川県神経科精神科医会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品＜ベルソムラ®＞に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、第127回石川県神経科精神科医会学術講演会を開催 させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申しあげます。

謹白

MSD株式会社

座 長 ひろメンタルクリニック 院長 奥田 宏 先生

※本会は、石川県医師会生涯教育研修講座となっております。
※本会は、日本精神科神経学会専門医制度における単位取得の対象講演会になっております。精神科専門医認定試験合格証
(ポイントカード)をご持参下さい
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体・共催会社等のルールを確認の
上、個別に相談させて頂きますのでよろしくお願い致します
※お弁当をご用意させて頂きます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等があり
ましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

	スライド番号 1